
U S N E S E N Í  č. 1/2017 

ze zasedání zastupitelstva obce konaného dne 13.03.2017 v 18:00 hodin 

v tělocvičně ZŠ v Malé Morávce. 
 

 

Přítomných zastupitelů: 9  

 

 

Č.j.: 01/2017 

Zastupitelstvo obce schvaluje návrhovou komisi ve složení: p. Iveta Vlčková, Bc. Andrea 

Kožíšková 

Hlasování: 9 pro 

 

Č.j.: 02/2017 

Zastupitelstvo obce schvaluje doplněný program veřejného zasedání: 

 Prodej části pozemku parc.č. 391/2 v k.ú.Malá Morávka 

 Rozpočtové opatření 

Hlasování: 9 pro 

 

Č.j.: 03/2017 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí kontrolu usnesení z minulého zasedání. 

Hlasování: 9 pro 

 

Č.j.: 04/2017  

Zastupitelstvo obce Malá Morávka podle ustanovení § 6 odst. 5 písm. b) zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

schvaluje zadání Změny č. 6 územního plánu obce Malá Morávka, Karlov p. Pradědem, které 

tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení. 

Hlasování: 9 pro 

 

 

Č.j.: 05/2017  

Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku Mateřské školy Malá Morávka, okr. Bruntál, 

příspěvkové organizace, IČ: 70997900 za rok 2016 a schvaluje převod kladného 

hospodářského výsledku za rok 2016 ve výši 259,68,-- Kč do rezervního fondu v souladu         

s ust. § 30 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. 

Hlasování: 9 pro 

 

Č.j.: 06/2017 

Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku Základní školy Malá Morávka, okres Bruntál, 

příspěvkové organizace, 793 36 Malá Morávka č. 89 za rok 2016 a schvaluje v souladu s ust. 

§ 30 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, převod kladného 

hospodářského výsledku ZŠ za rok 2016 ve výši 67 083,10 Kč a převod 12 865,75 Kč 



z doplňkové činnosti do fondů ZŠ následovně:  

Převod do fondu odměn: 20 000,-- Kč 

Převod do rezervního fondu: 59 948,85 Kč 

 

Zastupitelstvo obce dále schvaluje převod finančních prostředků rezervního fondu ZŠ z účtu č.    

413 000  ve výši 70 000,-- Kč a z účtu č. 414 100 ve výši 27 100,-- Kč do investičního fondu 

ZŠ a uvolnění finančních prostředků z investičního fondu ve výši 200 000,-- Kč na 

rekonstrukci místnosti školní družiny. 

Hlasování: 9 pro 

 

Č.j.: 07/2017 

Zastupitelstvo obce v souladu s novelou zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, provedenou zákonem č. 24/2017 Sb. schvaluje změnu názvu 

„Rozpočtového výhledu na období 2017 - 2019“ na „Střednědobý výhled rozpočtu na období 

2018 - 2019“, který tvoří přílohu č. 2 tohoto usnesení a nahrazuje dosavadní rozpočtový 

výhled obce.  

Hlasování: 9 pro 

 

Č.j.: 08/2017 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu starosty o probíhajícím výběrovém řízení na 

dodavatele stavby Chodník Malá Morávka a bere na vědomí protokol o otevírání nabídek a 

zprávu o hodnocení nabídek. Zastupitelstvo pověřuje starostu k podpisu smlouvy o dílo se 

společností „Společnost pro Malou Morávku“. Vedoucí společník: Lavimont  Overseas, s.r.o., 

Sochorova 3221/1, 616 00  Brno. Společník: KROS-stav, a.s., Kornetova 7, 602 00  Brno. 

Hlasování: 9 pro 

 

Č.j.: 09/2017 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci starosty o projektech příhraniční spolupráce 

s Gminou Walce a schvaluje realizaci projektu „Partnerstvo znaczy lepiej i wiecej“ podaného 

v rámci Fondu Mikroprojektů Euroregionu Praděd, Program INTERREG V-A Česká 

republika - Polsko  a schvaluje celkové náklady projektu ve výši 3 274,70 EURO. 

Hlasování: 9 pro 

 

Č.j.: 10/2017 

Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí příspěvku na zhotovení vrtané studny žadatelů pana 

Jiřího Krále a pana Davida Konečného, oba bytem Malá Morávka č.p. 95, 793 36  Malá 

Morávka. 

Hlasování: 8 proti, 1 se zdržel hlasování 

 

Č.j.: 11/2017  

Zastupitelstvo obce schvaluje prodej části pozemku parc.č. 391/2 - zahrada v k.ú. Malá 

Morávka. Jedná se o prodej nově vzniklé parcely č. 391/10 - zahrada o výměře 41 m
2
 v k.ú. 

Malá Morávka, která vznikla na základě GP č.1358-100/2016 vyhotoveného Evou Bielikovou 

- GEOKOM, Radim 77, 794 01  Brantice. 



Kupující: Zdeňka Rončáková, nar.: 10.03.1973 a Michal Poláček, nar.: 27.06.1969, oba 

trvale bytem Malá Morávka č.p. 47. Cena pozemku je stanovena na 200,-- Kč/m
2
, náklady na 

převod hradí kupující. 

Hlasování: 9 pro. 

 

Č.j.: 12/2017 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2017, které tvoří přílohu č. 3 tohoto 

usnesení. 

Hlasování: 9 pro 

 

 

V Malé Morávce dne 13.03.2017 

 

 

 

 

 

………………………………………………..   …………………………………………………. 

Stanislav Hýbner, místostarosta     Ondřej Holub, starosta obce 


